
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг № 2111

⌐                                                         ¬
Про вилучення з Реєстру
об’єктів нерухомого майна
комунальної власності міста
Кривого Рогу

З метою впорядкування Реєстру об'єктів нерухомого майна комунальної
власності міста Кривого Рогу; на підставі відомостей управління комунальної
власності міста виконкому міської ради щодо приватизованих у ІІ кварталі
2013 року об’єктів комунальної власності міста, вартість яких повністю сплаче-
на новими власниками, про що складено акти приймання-передавання; керую-
чись Цивільним, Господарським та Податковим кодексами України,  ст.26 За-
кону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Вилучити з Реєстру об'єктів нерухомого майна комунальної власності
міста Кривого Рогу приватизовані в ІІ кварталі 2013 року об’єкти (додаток).

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради  (Рас-
тєгаєва Т.О.):

2.1 унести відповідні зміни до Реєстру об'єктів нерухомого майна кому-
нальної власності міста Кривого Рогу;

2.2 забезпечити контроль за виконанням умов договорів купівлі-продажу
об’єктів комунальної власності міста новими власниками.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський  голова                                                                          Ю.Вілкул

Проект



Додаток
до рішення міської ради
24.07.2013 №2111

Перелік
об’єктів, приватизованих  у ІІ кварталі

2013 року, що  вилучаються  з Реєстру об’єктів неру-
хомого майна комунальної  власності  міста Кривого Рогу

№
з/п Найменування

об’єкта
Місцезнаходження

Вартість за
договором ку-
півлі-продажу

(грн.),
без ПДВ

Загальна
площа

(м2)

1 2 3 4 5
1. Дзержинський район

1 Приміщення рекламно-інформацій-ної
агенції з топковою та інфраструк-турою,
що орендувало товариство з
обмеженою відповідальністю "ТАЛАН
ЛТД"

50027,
вул. Димитрова,
буд. 71, прим. 3

587 063,00 396,10

Усього за розділом:         1 587 063,00 396,10
2. Довгинцівський район

1 Приміщення, що орендувала фізична
особа-підприємець Куліненко О.В.

50093,
вул. Лісового,
буд. 22а, прим. 1

220 280,00 187,1

Усього за розділом:       1 220 280,00 187,1
3. Жовтневий район

1 Приміщення, що орендувало това-
риство з обмеженою відповідаль-ністю
"СЕРВІС СПЕЦ ГРУП"

50012,
вул. Дишинського, 5

1 670 683,00 2 357,40

2 Приміщення, яке орендував фізична
особа-підприємець Червоний В.М.

50085,
б-р Маршала Васи-
левського, буд. 27,
прим. 110

40 380,00 37,8

3 Приміщення, що орендувало  това-
риство з обмеженою відповідаль-ністю
"РОСГРІ"

50085,
вул. Коротченка,
буд. 1В, прим. 1

135 564,00 173,0

Усього за розділом: 3 1 846 627,00 2 568,2
4.Тернівський район

1 Приміщення, що орендувала фізична
особа-підприємець Кулішова С.В.

50047,
вул. 23 Лютого,
буд. 118, прим. 39

40 703,00 44,3

2 Приміщення, що орендувала фізична
особа-підприємець Єрьоміна Т. М.

50083,
вул. Федоренка,
буд. 5а, прим. 14

24 427,00 24,9



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5
3 Приміщення, що орендував фізична

особа-підприємець Гудзікевич В.О.
50082,
вул. Косигіна, буд. 3,
прим. 7

21 936,00 21,3

Усього за розділом: 3 87 066,00 90,5
Усього: 8 2 741 036,00 3 241,9

Секретар міської ради С.Маляренко


	ÓÊÂÌ - 2111.pdf
	ÓÊÂÌ - 2111 ÄÎÄÀÒÎÊ.pdf

